
                                   Бородінська селищна рада 

                      Болградського району Одеської  області 

 
                                               Тридцять перша сесія VIII скликання                                                          

                                                                                                                                 

 РІШЕННЯ 

від 02.06.2023                              смт Бородіно                                 № 730-VIII 

 

Про зміни у штатному розписі  

Відділу охорони здоров’я  

Бородінської селищної ради 

Болградського району Одеської області  

 

    Розглянувши пропозицію голови Бородінської селищної ради, з метою 

вдосконалення роботи відділу охорони здоров’я Бородінської селищної ради  та 

внесення змін до структури Бородінської селищної ради,  керуючись ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бородінська селищна 

рада   

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Затвердити зміни до штатного розпису станом на 01.06.2023 рік. 
 

2. Внести зміни з  01.06.2023 року до штатного розпису відділу охорони 

здоров’я  Бородінської селищної ради Болградського району Одеської області, 

а саме: 
 

2.1. ввести до відділу охорони здоров’я Бородінської селищної ради 1 

штатну одиницю статистика медичного. 
 

3.     Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії з 

питань бюджету, фінансів та соціально-економічного розвитку та питань 

освіти, культури, молоді, фізичної культури, спорту, туризму, охорони здоров’я 

та соціального захисту населення. 

 

 

 Селищний голова                                     Іван КЮССЕ 

 


